https://www.tianyancha.com/human/1780499645-c3029527234

7

截至本报告书签署日，辉熠贸易的董事、主要负责人的基本情况如下表所示：

姓名 职务 国籍
长期

居住地
身份证号码

是否其他国家

居留权

毛伟 执行董事、总经理 中国 河南开封 41020419820912 否

海靓 监事 中国 河南开封 41020319881115 否

赵阳 财务负责人 中国 河南开封 41020219910227 否

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外股份的情况

截至本报告签署日，除鸿博股份外，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市

公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人本次权益变动系因合同纠纷导致寓泰控股所持公司股份 700 万股

被司法扣划至兰考县城市建设投资发展有限公司；因合同纠纷导致寓泰控股所持公司

股份 594 万股被司法扣划至巴中市国有资本运营集团有限公司；因合同纠纷导致辉熠

贸易所持公司股份 2,400 万股被司法扣划至巴中市国有资本运营集团有限公司。

二、信息披露义务人未来 12 个月内股份增减计划

截至本报告书签署日，除本报告书已披露的情形外，信息披露义务人无在未来 12

个月内继续增持或处置上市公司股份的计划，但存在可能因其他原因导致被动减持公

司股份的情形。若信息披露义务人后续作出增持或处置上市公司股份的决定，将严格

按照《证券法》、《收购办法》及其他相关法律法规的要求，依法履行相关审批程序

及信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有本公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人寓泰控股持有公司 13,675,085 股，占上市公司

总股本的 2.74%，信息披露义务人辉熠贸易持有公司 40,000,000 股，占上市公司总股

本的 8.03%，信息披露义务人合计持有公司 53,675,085股，占上市公司总股本的 10.77%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人寓泰控股持有公司股份 735,085 股，占公司现有

总股本的 0.15%，信息披露义务人辉熠贸易持有公司 16,000,000 股，占上市公司总股

本的 3.21%，信息披露义务人合计持有公司 16,735,085股，占上市公司总股本的 3.36%。

自 2024 年 1 月 18 日至 2024 年 1 月 24 日，信息披露义务人在鸿博股份的权益比例累

计减少达到 7.41%。具体权益比例减少过程如下：

信息披露义务人 减持方式 减持时间 减持数量(股)
占上市公司总

股本比例(%)

寓泰控股
司法扣划 2024.1.18 7,000,000 1.40

司法扣划 2024.1.23 5,940,000 1.19

辉熠贸易 司法扣划 2024.1.24 24,000,000 4.82

二、信息披露义务人权益变动前后持股情况

信 息 披 露

义务人

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量(股)
占总股本比例

（%）
持股数量(股)

占总股本比例

（%）

寓泰控股 13,675,085 2.74 735,085 0.15

辉熠贸易 40,000,000 8.03 16,000,000 3.21

合计 53,675,085 10.77 16,735,085 3.36

10

三、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

股东名称 持股数量（股）
持股比

例（%）

质押股份

数量（股）

质押股份

比例（%）

冻结股份

数量（股）

冻结股份

比例（%）

寓泰控股 735,085 0.15 0 0 735,085 100

辉熠贸易 16,000,000 3.21 16,000,000 100 16,000,000 100

11

第五节 前六个月内买卖鸿博股份上市交易股份的情况

一、 信息披露义务人买卖上市公司股份的情况

本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人存在被动减持上市公司股票的情况：

信息披露义务人 减持方式 减持时间 减持数量(股)
占上市公司总

股本比例(%)

寓泰控股 集中竞价被动减持 2023.9.12 910,000 0.18

寓泰控股 司法扣划 2024.1.5 23,000,000 4.62

寓泰控股 司法扣划 2024.1.9 12,000,000 2.41

寓泰控股 司法扣划 2024.1.15 20,090,000 4.03

寓泰控股 司法扣划 2024.1.18 7,000,000 1.40

寓泰控股 司法扣划 2024.1.23 5,940,000 1.19

辉熠贸易 司法扣划 2024.1.24 24,000,000 4.82

12

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在其他与本次权益变动有关的重大

事项和为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。

13

第七节 备查文件

下列备查文件可在上市公司证券部查阅：

1、信息披露义务人工商营业执照；

2、信息披露义务人签署的本报告书。

14

信息披露义务人声明

“本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任”。

信息披露义务人：河南寓泰控股有限公司

法定代表人：毛伟

签署日期：2024 年 1 月 25 日

15

信息披露义务人声明

“本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任”。

信息披露义务人：河南辉熠贸易有限公司

法定代表人：毛伟

签署日期：2024 年 1 月 25 日

16

附件：

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 鸿博股份有限公司 上市公司所在地 福州市

股票简称 鸿博股份 股票代码 002229

信息披露义务人名称 河南寓泰控股有限公司

河南辉熠贸易有限公司

信息披露义务人注

册地

—

拥有权益的股份数量

变化

增加  □  减少  √

不变，但持股人发生变化 □

有无一致行动人  有 √   无  □

信息披露义务人是否

为上市公司第一大股

东

是   √  否   □ 信息披露义务人是

否为上市公司实际

控制人

是  □  否  √

权益变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易 □   协议转让   □

国有股行政划转或变更   □   间接方式转让  □

取得上市公司发行的新股   □   执行法院裁定  √

继承  □   赠与  □

其他  □

信息披露义务人披露

前拥有权益的股份数

量及占上市公司已发

行股份比例

信息披露义务人寓泰控股持有公司 13,675,085 股，占上市公司总股本的

2.74%，信息披露义务人辉熠贸易持有公司 40,000,000 股，占上市公司总股

本的 8.03%，信息披露义务人合计持有公司 53,675,085 股，占上市公司总股